令和２年４月１４日

１年生保護者・生徒の皆様

胸部Ｘ線間接撮影・心電図検査の延期について

愛知県立旭野高等学校

校 長  磯部 明嗣

愛知県緊急事態宣言が発出されたことを踏まえ、令和 2年 4月 9日の 1年生登校日にお知らせしま

した胸部Ｘ線間接撮影・心電図検査を下記の通り延期いたしますのでお知らせいたします。

記

 １ 令和２年４月１６日（木）に予定していた胸部Ｘ線間接撮影・心電図検査を延期します。

 ２ 令和２年４月１６日（木）は登校する必要はありません。

３ 実施日については未定となりますが、学校再開後に追って連絡いたします。

以上